[bookmark: _GoBack]Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

«19» января 2024 года								№ 19 - п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 08.02.2023 № 50-п «Об утверждении порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилого фонда, предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилого фонда, предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Боготольского района от 08.02.2023 № 50-п «Об утверждении порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилого фонда, предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее - Постановление) следующее изменение:
- Приложение № 2 Постановления изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Боготольского района						 Н.В. Бакуневич

Приложение
к постановлению администрации
Боготольского района
от 19.01.2024 № 19 - п

Состав
 комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений специализированного жилого фонда, предоставленных по договорам найма детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Цупель Наталья Александровна
	заместитель Главы Боготольского района по социальным вопросам, председатель комиссии

Зверев Сергей Николаевич

начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений, заместитель председателя комиссии

Гольденберг Андрей Александрович

главный специалист - инспектор по организации и осуществлению муниципального контроля, секретарь комиссии

члены комиссии:

Ковалева Надежда Викторовна

ведущий специалист по опеке и попечительству несовершеннолетних граждан

Амельченкова Марина Алексеевна

ведущий специалист отдела по правовым вопросам администрации Боготольского района

Чепелева Екатерина Николаевна

инженер МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и капитального строительства»

Фроленко Анастасия
Александровна

ведущий специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений